

м. Мостиська

«05» 05 2023 року

Мостиська міська рада Львівської області, в особі секретаря ради Макара Олега Євстахійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (надалі – Замовник), з однієї сторони та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЮСОЛЮШНС»**, в особі директора Куницької Алли Костянтинівни, що діє на підставі Статуту, (надалі – Постачальник), з другої сторони, спільно Сторони, уклали Договір про надання послуг (далі – Договір) про наступне:

I. Предмет договору

1.1. Постачальник, згідно з замовленням Замовника, зобов'язується поставити Замовнику: **ДК 021:2015 32580000-2 Інформаційне обладнання (Система керування чергою для розвитку мережі Центру надання адміністративних послуг Мостиської міської ради Львівської області ДК 021:2015 32581000-9)**, далі “Товар”, згідно з умовами цього Договору, а Замовник - прийняти і оплатити Товар згідно з накладною та рахунком.

1.2. Найменування та кількість (номенклатура, асортимент) Товару зазначені в специфікації до Договору (Додаток № 1).

1.3. Обсяги закупівлі товару може бути зменшено залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість товару

2.1. Постачальник зобов'язується передати у встановлений строк у власність Замовника товар в асортименті, кількості та за цінами, що зазначені в Договорі, а Замовник зобов'язується оплатити його. Якість товару, що поставляється, повинна відповідати затвердженим стандартам України та /або технічним умовам підприємства-виробника, затвердженим на цю продукцію, також товар має відповідати умовам Специфікації.

2.1.1. Якщо при прийомі товару будуть виявлені будь - які дефекти, Замовник повинен негайно викликати Постачальника для участі у перевірці товару щодо якості. Представник Постачальника має прибути до Замовника не пізніше 3-х робочих днів після виклику.

Вивіз забракованого товару проводиться транспортом Постачальником за рахунок власних коштів. Постачальник повинен за свій рахунок замінити неякісний товар негайно упродовж терміну, погодженого із Замовником. У разі невиконання або неналежного виконання Постачальником будь-якого з договірних зобов'язань, Постачальник повинен відшкодувати Замовнику завдані цим збитки. Сплата збитків не звільняє Постачальника від обов'язку виконати договірні обов'язки та сплати штрафних санкцій, передбачених цим Договором. Замовник може відмовитися від виконання своїх зобов'язань за цим Договором та/або розірвати Договір, якщо Постачальник здійснить поставку товару, який не відповідає встановленим вимогам та/або з порушенням встановлених термінів.

2.1.2. Товар повинен бути упакований Постачальником таким чином, щоб виключити розкрадання й ушкодження до прийому товару Замовником.

2.2. Документи, які засвідчують якість товару, встановленого законодавством зразка, відповідно до специфікації товару, повинні надаватися Постачальником на кожну партію товару.

2.3. Замовник або його представник мають право перевіряти товар, при цьому Замовник або повідомляє Постачальника про таке, або проводить перевірки без повідомлення (попередження) Постачальника (за рішенням Замовника).

2.4. Постачальник зобов'язується у випадку продажу товару неналежної якості замінити товар, визначений в Договорі товаром належної якості в 20-ти денний термін. Всі витрати пов'язані із заміною товару неналежної якості несе Постачальник.

2.5. Постачальник здійснює повне гарантійне обслуговування поставленого товару.

2.6. Гарантійний термін експлуатації Товару – 12 місяців.

Постачальник повинен надати Замовнику гарантійний талон та всі супроводжуючі документи на товар (накладна, сертифікат на товар, інструкції з користування, тощо).

2.7. Якщо, протягом гарантійного терміну, Товар виявиться дефектним, неякісним або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Постачальник зобов'язаний замінити дефектний Товар протягом 20 днів. Всі витрати, пов'язані з заміною Товару неналежної якості несе Постачальник.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить **378 440,00** грн. (триста сімдесят вісім тисяч чотириста сорок гривень 00 копійок) без ПДВ.

3.2. Ціна товару включає в себе всі витрати на доставку, транспортування, навантаження та розвантаження, монтаж та підключення системи обладнання, страхування та інші витрати, сплату податків і зборів тощо.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником після пред'явлення Постачальником рахунка на оплату товару (далі - рахунок) та накладної.

4.2. До рахунка додається накладна.

4.3. Розрахунок за поставлений товар здійснюється Замовник протягом 25 календарних днів після його фактичного отримання Замовником на підставі виставлених рахунків – фактур та накладних, шляхом переводу коштів на рахунок Постачальника.

4.4. Зобов'язання Замовником за цим Договором здійснюються в межах та за наявності відповідних бюджетних призначень (бюджетних асигнувань).

V. Поставка товару

5.1. Строк (термін) поставки (передачі) товару: до 01.07. 2023 року.

5.2. Місце поставки (передачі) товару: 81300, Львівська область, Яворівський район, м. Мостиська, вул. Грушевського, 3.

5.3. Постачальник власними силами та засобами здійснює постачання, завантаження та розвантаження товару, монтаж та підключення системи обладнання.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлений товар;

6.1.2. Приймати поставлений товар згідно з накладною;

6.1.3. Забезпечити прийняття товару, як тільки Постачальник належним чином представить її у розпорядження Замовника, на умовах Договору;

6.1.4. Подати замовлення Постачальнику в усній або в письмовій формі (шляхом направлення замовлення на електронну пошту Постачальника або під розпис представнику Постачальника) не пізніше ніж за 1 добу до моменту поставки;

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, повідомивши про це його рекомендованим листом у строк не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів до дати розірвання цього Договору;

6.2.2. Контролювати пооплачувану товару у строки, встановлені п. 5.1. Договору;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товару та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2. розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо).

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товару в строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товару, якість якого відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору.

6.3.3. Надати товар у розпорядження Замовника за адресою: 81300, Львівська область, Яворівський район, м. Мостиська, вул. Грушевського, 3 разом з усіма документами, необхідними для того, щоб прийняти поставку на умовах цього договору;

6.3.4. Поставити товар в розпорядження Замовника згідно з замовленням Постачальника;

6.3.5. Забезпечити за свій рахунок упаковку та маркування товару, які необхідні для її перевезення до місця призначення;

6.3.6. Нести всі ризики, відносно цілісності та збереження товару до моменту його передачі Замовнику.

6.3.7. Власними силами здійснити завантаження та розвантаження товару, встановити, налагодити товар та підключити систему обладнання.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлений товар.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товару за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції у розмірі 10% від вартості непоставленого товару, поставки товару невідповідної якості.

В разі встановлення факту непостачання товару, постачання товару невідповідної якості Постачальник, протягом 10 днів з моменту отримання вимоги від Замовника про оплату штрафної санкції, повинен сплатити штрафні санкції на розрахунковий рахунок Замовника в повному обсязі.

7.3. В разі поставки неякісного товару (в тому числі з пошкодженою упаковкою) Постачальник зобов'язаний негайно здійснити заміну на якісну продукцію та здійснити негайно (на місці поставки) заміну пошкодження цілісності упаковки.

7.4. Постачальник відповідає за своєчасне виконання замовлення Замовника.

7.5. У випадку затримки постачання продукції, здійснення неповної поставки продукції, постачання продукції невідповідної якості або невиконання вимог п.2.1 цього Договору, Договір може бути розірвано Замовником в односторонньому порядку протягом 10 – ти днів з моменту виникнення підстав.

Договір вважається розірваним з дати, яка зазначено в письмовому повідомленні, направленому на адресу Постачальника.

Замовник зобов'язаний повідомити Постачальника рекомендованим листом про розірвання договору не пізніше ніж за 5 (п'ять) днів до дати його припинення. Постачальник вважається належно повідомленим з дня отримання цього повідомлення на пошту.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 2-х днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-Промисловою Палатою України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2023 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного їх виконання.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1 Зміни до даного Договору здійснюються відповідно до чинного законодавства, шляхом укладення додаткової угоди.

11.2. Істотні умови договору про закупівлю, укладеного відповідно до пунктів 10 і 13 (крім підпункту 13 пункту 13) цих особливостей, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на

електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.3. Із підписанням цього договору Постачальник надає згоду Покупцю на оброблення, збирання, зберігання та передачу своїх персональних даних у відповідності із Законом України «Про захист персональних даних».

ХІІ. Додатки до договору

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація

ЗАМОВНИК:

**МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

81300, Львівська область, м. Мостиська,
вул. Грушевського, 6
Код ЄДРПОУ 26307500
IBAN UA 648201720344231002400046119
в ДКСУ м. Київ
Тел. (068) 055-31-65
Електронна адреса: mostrada@ukr.net

Секретар ради



Олег Макар

ПОСТАЧАЛЬНИК:

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«КЮСОЮШНС»**

03069, м. Київ, вул. Гайова, 14
Код ЄДРПОУ 41833367
IBAN UA 503052990000026007036214792
в АТ КБ «ПриватБанк»
Тел. (050) 469-33-83
Електронна адреса: info@queue.solutions

Директор



Алла Куницька

Handwritten signature in blue ink.

Специфікація

№ п/п	Назва товару	Од. вим.	Кількість	Вартість одиниці товару, грн	Загальна сума, грн.
1	Систему керування чергою «QSolutions PRO»	комплект	1	378 440,00	378 440,00
1.1.	Реєстраційний сенсорний термінал, Qsolutions моделей «QS22»	шт	1	90 000,00	90 000,00
1.2.	Табло відображення стану робочого місця співробітника, Qsolutions	шт	9	8 200,00	73 800,00
1.3.	Головна панель відображення стану черги, Qsolutions моделей «QS43»	шт	1	18 200,00	18 200,00
1.4.	Сканер штрих коду	шт	9	3 400,00	30 600,00
1.5.	Зчитувач ID-карток	шт	9	3 300,00	29 700,00
1.6.	Дротово-провідникова продукція та витратні матеріали Qsolutions	шт	1	18 000,00	18 000,00
1.7.	Комунікаційна система для осіб з пониженням слуху: «Звуковий сповіщувач «Qsolutions», моделей: «QS Sound Standart»»	шт	1	22 140,00	22 140,00
1.8.	Програмне забезпечення Системи керування чергою QSolutions PRO	шт	1	64 000,00	64 000,00

1.9.	Інсталяційні роботи	послуга	1	32 000,00	32 000,00
------	---------------------	---------	---	-----------	-----------

Загальна вартість Товару складає **378 440,00 грн.** (триста сімдесят вісім тисяч чотириста сорок гривень 00 копійок) без ПДВ. Постачальник не є платником ПДВ

ЗАМОВНИК:

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

81300, Львівська область, м. Мостиська,
вул. Грушевського, 6
Код ЄДРПОУ 26307500
IBAN UA 648201720344231002400046119
в ДКСУ м. Київ
Тел. (068) 055-31-65
Електронна адреса: mostrada@ukr.net

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЮСОЮШНС»

03069, м. Київ, вул. Гайова, 14
Код ЄДРПОУ 41833367
IBAN UA 503052990000026007036214792
в АТ КБ «ПриватБанк»
Тел.(050) 469-33-83
Електронна адреса: info@queue.solutions

Секретар ради



Олег Макар

Директор



Алла Куницька